
PORADA 2020 COLLECTION
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Price

492,800

469,700

455,400
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303,600

289,300
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Price

566,500

525,800

510,400

431,200

431,200

Size Fabric /

Leather
Wood Finish

132 47 42

Plus ウォールナット モカ色 アッシュ モカ色

Extra ウォールナット ウエンジ色 アッシュ ウェンジ色

Pelle スペッサートオーク アッシュ ウォールナット色

Cat A マットクローズラッカー アッシュ カナパ色

Cat B アッシュ カフェ色386,100

338,800

Cat C マットオープンラッカー

Cat D シャイニーラッカー

375,100

346,500

Cat E テクノポリマー

ゴールド・シルバーリーフ

Remark

Lux ウォールナット ナチュラルアッシュ

design. C.Ballabio　＊ボタンは、本体と同じ種類のレザー・ファブリックであれば違う色・柄から組み合わせができます。　参考重量：18㎏

Size Fabric /

Leather
Wood Finish

47 47 42

Lux ウォールナット ナチュラルアッシュ

Plus ウォールナット モカ色 アッシュ モカ色

Extra ウォールナット ウエンジ色 アッシュ ウェンジ色

Pelle スペッサートオーク アッシュ ウォールナット色

Cat A マットクローズラッカー アッシュ カナパ色

Cat B アッシュ カフェ色234,300

Cat C マットオープンラッカー

Cat D シャイニーラッカー

229,900

218,900

Cat E テクノポリマー

ゴールド・シルバーリーフ

216,700

Remark

design. C.Ballabio　＊ボタンは、本体と同じ種類のレザー・ファブリックであれば違う色・柄から組み合わせができます。　参考重量：7㎏

Size Fabric /

Leather
Wood Finish

82 82 42

Plus ウォールナット モカ色 アッシュ モカ色

Extra ウォールナット ウエンジ色 アッシュ ウェンジ色

Pelle スペッサートオーク アッシュ ウォールナット色

Cat A マットクローズラッカー アッシュ カナパ色

Cat B アッシュ カフェ色375,100

343,200

Cat C マットオープンラッカー

Cat D シャイニーラッカー

366,300

349,800

Cat E テクノポリマー

ゴールド・シルバーリーフ

Remark

Lux ウォールナット ナチュラルアッシュ

design. C.Ballabio　＊ボタンは、本体と同じ種類のレザー・ファブリックであれば違う色・柄から組み合わせができます。　参考重量：18㎏

※画像は、実際の仕上げと異なって見える場合があります。
※価格はすべて税込価格です。


